ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

b
S olors

L SACCUCCIQE)

Espol2 saccuccioli multicolor

CK187189
8007509078822
LEBEZ

80615

N

Cadauno
1

1

1.285
16280

Saccuccioli tinta unita in espositore da 12 pezzi
Caratteristiche:

e Innylon
o Assortiti in 12 colori

Marca LEBEZ

Tipologia Astuccio




Colore Assortiti
Unita di vendita Espositore
Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr
Materiale Nylon
Chiusura Zip

Contenuto Confezione

astucci multicolor




