

<b>Espo12 saccuccioli multicolor</b>	
Codice	CK187189
EAN	8007509078822
Marca	LEBEZ
Part number	80615
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.285
Volume (cm <sup>3</sup> )	16280
Saccuccioli tinta unita in espositore da 12 pezzi Caratteristiche: <ul style="list-style-type: none"> <li>• In nylon</li> <li>• Assortiti in 12 colori</li> </ul>	



SPECIFICHE	
Marca	LEBEZ

  

SPECIFICHE TECNICHE	
Chiusura	Zip

Colore	Assortiti
Contenuto Confezione	astucci multicolor
Materiale	Nylon
Qtà per confezione	12 nr
Qtà per imballo	12 nr
Tipologia	Astuccio
Unità di vendita	Espositore